金田一温泉アップルロードレース 2021 開催要項

- 1 主 催 金田一温泉アップルロードレース大会実行委員会
- 2 主 管 **W**WAKAS 湯田 areas 湯田のゆかいな仲間たち
- 3 期 日 令和3年11月6日(土)小雨決行
- 4 会 場 金田一温泉・金田一温泉観光りんご園周辺
- 5 日 程 10:30 開場・受付 (LINE での受付可)
 - 11:20 スタート(1)~(6)順次

※ただし、エントリー数により種目を同時スタートすることがある

13:30 閉場(表彰状伝達は各種目終了後随時)

- 6 コース 駐車場、受付、スタートは金田一温泉・くつろぎ広場 コースは別紙のとおり
- 7 種 目 (1) 小学校男子5・6年の部 (3km)
 - (2) 小学校女子5·6年の部(3km)
 - (3) 小学校男子4年以下の部(3km)
 - (4) 小学校女子4年以下の部(3km)
 - (5) 一般男子の部 (3km)
 - (6) 一般女子の部 (3km)
- 8 参加料 500円(参加申し込み時に納付してください)
- 9 表 彰 各部門3位まで表彰状と副賞を贈呈します。表彰式は行いませんが、レース終了 後準備が出来しだい結果を LINE でお知らせするとともに表彰状伝達を行います ので、該当者は本部テント前に集合してください
- 10 申 込 先 金田一温泉アップルロードレース大会実行委員会(金田一温泉旅館組合内) 〒028-5711 岩手県二戸市金田一字大沼 2 4 - 6 (電話 0195-27-2540)
- 11 申込期限 令和3年10月29日(金)
- 12 その他 ・ゼッケンは主催者で用意します
 - ・LINE によるグループチャット (下記 QR コード参照) により、受付、結果表示 における三密対策を実施しますので、登録・活用くださるようお願いします。
 - ・大会参加中の事故、障害については、主催者で加入した傷害保険の範囲内においてのみ責任を負います。また、大会に関わる全ての人の新型コロナウイルス感染症等の感染に対し、いかなる責任を負いません



アップルロードレース2021公式

- 13 新型コロナウイルス感染対策に関すること
 - ・新型コロナウイルス感染拡大の状況により大会を中止することがあります。 【大会を中止する基準:10/25~大会当日まで】
 - (1) 緊急事態宣言が岩手県において発令されたとき(県独自ではない)
 - (2) 市内の小中学校において、新たなクラスターが複数確認されたとき
 - ・10/25~大会当日までの間、参加しようとする方の学校または職場において感染者 が発生し、濃厚接触者と認定された場合は参加できません
 - ・11/1~大会当日までの間、エントリーした方の学校または職場において感染者が発生した場合は、接触の有無にかかわらず参加できません。この際において参加料は返金できませんのでご了承願います
 - ・当日受付の際に、検温を行いますが、37.5 度以上の熱が確認された場合や当日体調に不安のある方(発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合)、同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合は参加出来ません
 - ・大会関係者は大会当日検温を行うとともに、マスクの着用を行います
 - ・大会参加者はレース時以外での三密(密閉・密集・密接)を避けるとともに、運動時を除きマスクの着用を義務としますのでマスクの持参をお願いします

主催者で実施する三密の回避対策

- ・密閉空間の対策:本大会では室内空間を活用しません
- ・密集場所の対策:受付の簡略化、受付場所のソーシャルディスタンスの確保、スタート待機所における時間短縮、点呼の省略、ソーシャルディスタンスの確保
- ・密接場面の対策:参加人数の制限、スタッフの手指消毒の徹底
- ・会場内では通行車両・歩行者に気を付けるとともに、ソーシャルディスタンスを 確保できるよう留意してください
- ・主催者で消毒用アルコールを用意します。こまめな手洗いや手指消毒は参加者各 自で実施してください
- ・大会期間中大きな声で会話、応援等をしないでください
- ・救護が必要な負傷者等が発生した場合は、救護担当者は個人防護具を装着した状態で救護に対応することとし、救護終了後は手洗い、消毒、洗顔を行います
- ・感染防止のために主催者が決めたその他の措置の遵守及び指示に従ってください
- ・大会終了後2週間以内に選手及び来場者が新型コロナウイルス感染症の陽性者と なった場合は、主催者に対し速やかに報告してください